
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiaoskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

Kłodzko, dn. 07.05.2025 r. 

ZDP.241.12.4.2025 
 

nr postępowania ZDP.241.12.2025 

nazwa zadania: „Odbudowa drogi powiatowej nr 3145D, km 14+923 - 15+790 [powódź - wrzesieo 2024 r.]” 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

NR 
OFERTY 

Wykonawca Adres 

1. SERAFIŃSKI ROADS Sp. z o.o. ul. Główna 95, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie 

2. EUROVIA POLSKA S.A. ul. Irysowa 1, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce  

3. PHU „KAMA” Rzooca Ryszard ul. Daszyoskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 

4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika ul. Grabioska 8, 42-283 Boronów 

5. STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. ul. Wyścigowa 58, 53-012 Wrocław 
 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - 

rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
SERAFIŃSKI ROADS 
Sp. z o.o. 

ul. Główna 95 

57-450 Ludwikowice Kłodzkie 
2.740.292,28 85,81 60 100,00 91,49 

2. EUROVIA POLSKA S.A. 
ul. Irysowa 1, Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 
2.351.571,76 100,00 60 100,00 100,00 

3. 
PHU „KAMA” 
Rzooca Ryszard 

ul. Daszyoskiego 16F 

58-533 Mysłakowice 
2.536.006,87 92,73 60 100,00 95,64 

4. 
P.U.H. „DOMAX”  
Arkadiusz Mika 

ul. Grabioska 8 

42-283 Boronów 
2.874.118,12 81,82 60 100,00 89,09 

5. 
STRABAG Infrastruktu-
ra Południe Sp. z o.o. 

ul. Wyścigowa 58 

53-012 Wrocław 
3.376.675,67 69,64 60 100,00 81,78 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

EUROVIA POLSKA Sp. A. 

ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: EUROVIA POLSKA Sp. A., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną 

liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 14.05.2025 r. 
 

 

mgr inż. Agata Kwinta 

Zastępca Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 
………....................................................................................................................................................................... 

Kierownik Zamawiającego 


		2025-05-07T13:58:14+0200




